
 

MĚSTO  LOVOSICE 

starosta/místostarosta 
 

Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

 

  

 

 IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, fax: 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
1 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – 1 
 

 
 

„PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ NA SILNICI I/30 V LOVOSICÍCH“ 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 

V Lovosicích, dne 20.03.2017 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách s názvem „Projektová dokumentace - Místo pro 
přecházení na silnici I/30 v Lovosicích“ sděluje zájemcům dodatečné informace k již poskytnuté zadávací 
dokumentaci. 
 
Dotaz č. 1  
Je v místě plánované novostavby v současné době stávající veřejné osvětlení? Existuje plán/projekt na jeho doplnění? 
 
Odpověď č. 1 
V místě umístění není stávající veřejné osvětlení. Projekt na jeho doplnění neexistuje. 
 
Dotaz č. 2 
2) Existuje v místě plánované novostavby elektrické vedení, které bude možno využít k napojení osvětlení, nebo je 
návrh tohoto vedení součástí předmětu Veřejné zakázky? Je větev VO na komunikaci směrem do centra dimenzována 
na přidání dalších svítidel? 
 
Odpověď č. 2 
Ano, existuje stávající veřejné osvětlení ve vzdálenosti cca 50 m od místa stavby. Nová přípojka pro veřejné osvětlení je 
součástí předmětu zakázky. Připojení nového veřejného osvětlení je možné ze stávajícího stožáru VO. 
 
Dotaz č. 3 
3) Uvažoval zadavatel pravděpodobnou nutnost zřízení adaptačního pásma před a za přisvětleným místem pro 
přecházení tak, aby nedocházelo k lokálnímu oslnění řidičů zvýšenou intenzitou světla v prostoru přisvětlení? Má být 
toto doplnění VO součástí nabízené PD a zahrnuto v cenové kalkulaci zakázky? 
 
Odpověď č. 3 
Neuvažuje se zřízením adaptačního pásma. 
 
Dotaz č. 4 
4) Jaký je předpoklad rozsahu řešení chodníkových ploch přiléhajících k místu pro přecházení, je dané řešení 
předjednáno s ČR – resp. ŘSD? 

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070


 

MĚSTO  LOVOSICE 

starosta/místostarosta 
 

Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

 

  

 

 IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, fax: 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
2 

Odpověď č. 4 
Rozsah nástupních chodníků bude upřesněn projektantem v PD. S ŘSD ČR není záměr předjednán. 
 
Dotaz č. 5 
Předpokládá zadavatel možnost povolení jedním sloučeným řízením o umístění a povolení stavby, nebo lze 
předpokládat samostatné řízení pro technologii VO a samostatné pro stavební úpravy? 
 
Odpověď č. 5 
Ano, sloučené povolovací řízení je možné v rámci zákona. 
 
Dotaz č. 6 
6) Zvažoval zadavatel výše uvedené otázky při stanovení předpokládané hodnoty Veřejné zakázky? 
 
Odpověď č. 6 
Předpokládanou cenu uvedenou v zadávací dokumentaci stanovil zadavatel na základě průzkumu cen. Cena je uvedená 
jako předpokládaná, uchazeč navrhuje cenu vlastní. 
 
Dotaz č. 7 
Upozorňujeme, že v předloženém návrhu smlouvy o dílo nesedí název akce s názvem veřejné zakázky, strana 2, čl.I 
odst.1 předmět smlouvy.  
 
Odpověď č. 7 
Jedná se o administrativní chybu. Správný název akce je: „Projektová dokumentace – Místo pro přecházení na silnici 
I/30 v Lovosicích“. 
 
Dotaz č. 8 
Lze doplnit do smlouvy čl.I na konec odstavce 2 tuto větu, dovětek: Případné náklady s tím spojené budou předem 
odsouhlaseny., v čl. III. smlouvy doba plnění :můžeme zahájit realizaci až 1.6.2017, termín ukončení- projekt bude 
předán do 4 měsíců pro DUR. 
 
Odpověď č. 8 
Návrh smlouvy je závazný, zadavatel nebude upravovat závazné znění návrhu smlouvy. Dojde pouze k úpravě výše 
uvedené administrativní chyby v názvu zakázky (vizte dotaz č. 7). Zadavatel v této souvislosti upozorňuje uchazeče na 
kapitolu 8 v zadávací dokumentaci. 
 
 

Zadavatel tímto zveřejňuje následující dokumenty: 
- nový dokument s názvem „Závazný návrh smlouvy_NOVÝ (předchozí dokument je zneplatněn) 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24.03.2017 do 10:00.  
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci bude zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

https://zakazky.meulovo.cz/

		2017-03-20T11:42:59+0000
	Not specified




